

# Cornetti classici glassati

EAN 8003896011237

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Descrizione

Cornetti classici glassati Santangelo 250 g

## Allergeni

Contiene: cereali, latte, uova.  
Può contenere tracce di soia, frutta secca a guscio e senape.

## Indirizzo produttori

Santangelo Group Srl Unip.  
Via Natta 22  
05100  
Terni  
TR  
Italia

## Conservazione

Non esporre a fonti di calore ed alla luce diretta del sole.

## Brand

Santangelo

## Condizioni di conservazione

100 giorni.

## Peso

250 g

## Ingredienti

Farina di frumento, margarina vegetale (grassi e oli vegetali (palma, girasole), acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi), lievito naturale (farina di frumento, acqua) (9,5%), zucchero, uova, acqua, burro, tuorlo d'uovo, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, zucchero invertito, scorza di arancia macinata (scorza d'arancia, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di limone), burro di cacao, miele, aromi, farina di grano maltato, sale, latte in polvere. Può contenere tracce di soia, frutta secca a guscio e senape.

## Origine

Italia

## Caratteristiche

Aspetto: tipico del croissant;  
Colore: sfoglia dorata;  
Odore: aroma di uova e di burro;  
Sapore: pasta moderatamente dolce.

## Marketing prodotto

Croissant a lievitazione naturale glassati, sfoglia di lievito madre, senza coloranti e essenza conservanti.

## Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Energia:	1784 Kj
Energia:	427 Kcal
Grassi:	26 g
di cui acidi grassi saturi:	13 g
Carboidrati:	42 g
di cui zuccheri	16 g
Fibre:	1,1 g
Proteine:	4,5 g
Sale:	0,47 g